配售條件

配售事項須於 2020年9月30日或之前，或配售協議訂約方可能書面協定的較後
日期，獲得上市委員會或聯交所上市科批准所有配售股份上市及買賣後，方告
完成。

訂約方應盡最大努力促使配售事項的條件獲達成。

倘配售事項的條件未能於2020年9月30日或配售協議訂約方可能書面協定的較
後日期獲達成，配售代理及本公司於配售協議項下的所有責任將告終止及終
結，協議任何一方均不得就配售協議或與其有關的任何事宜或事情向另一方
提出任何索償，惟任何先前違反配售協議的任何責任則除外。

– 5 –

終止

倘發生下列事件，經諮詢本公司後，配售代理可按其合理意見，於直至完成日
期上午八時正前隨時向本公司發出書面通知，終止配售協議：

(a) 香港之國家、國際、金融、外匯管制、政治、經濟狀況出現任何變動，而配
售代理合理認為將對配售事項的完成造成重大不利影響；或

(b) 任何違反本公司於配售協議中作出的保證、聲明及承諾，而配售代理有合
理理據認為有關違反對配售事項而言屬重大；或

(c) 市況出現任何重大變動（不論是否構成一連串變動的一部分），而配售代理
合理認為將對配售事項造成重大不利影響，或進行配售事項屬不智或不
宜；或

(d) 先前公告所載的任何陳述成為或被發現為在任何重要方面屬失實、不準
確或具誤導性，而配售代理認為將對配售事項的完成造成重大不利影響。

倘配售代理違反於配售協議中所作出的保證、聲明及承諾，而本公司有合理理
由認為有關違反屬重大，則本公司經徵詢配售代理後，可按其合理意見，於直
至完成日期上午八時正前隨時向配售代理發出書面通知，終止配售協議。

終止配售協議後，配售協議訂約方於配售協議項下的所有責任將告終止及終
結，而協議任何一方均不得就配售協議或與其有關的任何事宜或事情向另一
方提出任何索償，惟任何先前違反配售協議的任何責任則除外。

配售事項的完成

配售事項的完成將於配售事項的條件獲達成後的第四個營業日或本公司與配
售代理書面協定的其他日期落實。

發行配售股份的授權

於本公告日期，一般授權自於2020年6月10日授出以來一直未動用，而本公司根
據一般授權可發行的新股份數目為 320,000,000股。最多40,000,000股配售股份將
根據一般授權配發及發行，因此，配發及發行配售股份將毋須經股東批准。

– 6 –

申請上市

本公司將向聯交所上市委員會申請批准配售股份上市及買賣。

對本公司股權架構的影響

下文載列 (a)於本公告日期；及 (b)緊隨配售事項完成後（假設自本公告日期起至
完成日期，本公司的股權結構並無其他變化）之本公司股權架構：

於本公告日期

緊隨配售事項完成後
（假設所有配售股份

已悉數配售）
股東 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

Spring Snow Management

Limited 856,000,000 53.50 856,000,000 52.20

配售股份的承配人 – – 40,000,000 2.44

其他公眾股東 744,000,000 46.50 744,000,000 45.36

總計 1,600,000,000 100.00 1,640,000,000 100.00

附註： Spring Snow Management Limited為一間於英屬處女群島註冊成立的有限責任公司，由Lucky

Street Limited、Black Pearl Limited、Sunrise Morning Limited、Beautiful Day Limited及Seasons In

The Sun Limited分別擁有約48.3%、12.9%、28.7%、7.2%及2.9%權益。Lucky Street Limited、
Black Pearl Limited、Sunrise Morning Limited、Beautiful Day Limited及Seasons In The Sun Limited

為分別由余邦平先生、孫大煒先生、瞿柳美女士、余邦成先生及王世澤先生全資擁有
的公司。余邦平先生、孫大煒先生及王世澤先生為執行董事。瞿柳美女士及余邦成先
生分別為余邦平先生的配偶及兄弟。

進行配售事項的原因及所得款項用途

本公司為一間投資控股公司，而透過其附屬公司，本集團主要於中國從事勘探
及開採焦煤以及洗煤業務。董事認為，配售事項將加強本集團的財務狀況，並
擴大本公司的股東基礎。

董事認為配售協議的條款（包括配售佣金）屬公平合理，且符合本公司及股東的
整體最佳利益。

– 7 –

假設所有配售股份獲配發及發行，配售事項的所得款項總額將約為 146.4百萬